
Uradni vestnik 07/2019Trnovski zvon - 25. september 2019

1

Uradni vestnik
Občine Trnovska vas

1.
Na podlagi 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št.
11/11–UPB4, 14/13-popr., 101/13, 55/15-ZFisP, 80/16-
ZIPRS1718, 71/17-ZIPRS1819 in 13/18) in v skladu s 93. členom
Poslovnika Občinskega sveta Občine Trnovska vas (Uradni
vestnik Občine Trnovska vas, št. 5/18) je Občinski svet Občine
Trnovska vas na 7. redni seji, dne 24. 9. 2019, sprejel

ODLOKO SPREMEMBI
ODLOKAO PRORAČUNUOBČINETRNOVSKAVAS

ZA LETO 2019

1. člen
V Odloku o proračunu Občine Trnovska vas za leto 2019 (Uradni
vestnik Občine Trnovska vas, št. 3/19) se drugi do peti odstavek
2. člena spremenijo tako, da glasijo:

»Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v
naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV EUR
Skupina/Podskupina kontov rebalans 2019
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 1.251,667,54
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.068.975,37
70 DAVČNI PRIHODKI 1.003.480,85
700 Davki na dohodek in dobiček 911.973,00
703 Davki na premoženje 73.044,58
704 Domači davki na blago in storitve 18.463,27
706 Drugi davki 0,00
71 NEDAVČNI PRIHODKI 65.494,52
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 40.258,75
711 Takse in pristojbine 1.777,20
712 Denarne kazni 600,00
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 0,00
714 Drugi nedavčni prihodki 22.858,57
72 KAPITALSKI PRIHODKI 0,00
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0,00
721 Prihodki od prodaje zalog 0,00
722 Prihodki od prodaje zemljišč in

neopredmetenih dolgoročnih sredstev 0,00
73 PREJETE DONACIJE 0,00
730 Prejete donacije iz domačih virov 0,00
731 Prejete donacije iz tujine 0,00
74TRANSFERNI PRIHODKI 182.702,17
740 Transferni prihodki iz drugih

javnofinančnih inštitucij 182.702,17

V S E B I N A

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna
iz sredstev proračuna EU 0,00

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 0,00

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 1.308.547,53
40TEKOČI ODHODKI 617.238,51
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 137.568,31
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 22.476,95
402 Izdatki za blago in storitve 448.453,25
403 Plačila domačih obresti 2.740,00
409 Rezerve 6.000,00
41TEKOČI TRANSFERI 416.076,96
410 Subvencije 3.003,21
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 293.854,91
412 Transferi neprofitnim organizacijam

in ustanovam 20.832,61
413 Drugi tekoči domači transferi 98.386,23
414 Tekoči transferi v tujino 0,00
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 246.959,43
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 246.959,43
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 28.272,63
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam,

ki niso proračunski uporabniki 9.000,00
432 Investicijski transferi proračunskim uporab. 19.272,63

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) -56.869,99

B. RAČUN FINANČNIHTERJATEV IN NALOŽB
EUR

Skupina/ Podskupina kontov rebalans 2019
IV. PREJETAVRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA

KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0,00

75 PREJETAVRAČILA DANIH POSOJIL 0,00
750 Prejeta vračila danih posojil 0,00
751 Prodaja kapitalskih deležev 0,00
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0,00

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH
DELEŽEV (440+441+442+443) 0,00

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH
DELEŽEV 0,00

440 Dana posojila 0,00
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0,00
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0,00
443 Povečanje namenskega premoženja v javnih

skladih in drugih pravnih osebah javnega prava,
ki imajo premoženje v svoji lasti 0,00

1. ODLOK O SPREMEMBI
ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE TRNOVSKA VAS
ZA LETO 2019

2. SKLEP
O FINANCIRANJU POLITIČNIH STRANK V OBČINI TRNOVSKA VAS
ZA LETO 2019

Leto XIX, številka 07/2019Datum: 25. september 2019



Uradni vestnik 07/2019 Trnovski zvon - 25. september 2019

2

VI. PREJETAMINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 0,00

C. RAČUN FINANCIRANJA EUR
Skupina/Podskupina kontov rebalans 2019

VII. ZADOLŽEVANJE (500 + 501) 37.234,78
50 ZADOLŽEVANJE 37.234,78
500 Domače zadolževanje 37.234,78

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550 + 551) 61.017,58
55 ODPLAČILA DOLGA 61.017,58
550 Odplačila domačega dolga 61.017,58

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA
RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII) -80.652,79

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -23.782,80

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII-VIII-IX.) 56.869,99

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2017 80.652,79
9009 Splošni sklad za drugo

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih
uporabnikov, ki je razdeljen na naslednje programske dele:
področja proračunske porabe, glavne programe in
podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov
občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske
postavke, te pa na podkonte, določene s predpisanim kontnim
načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk -
podkontov in načrt razvojnih programov sta prilogi tega odloka
in se objavita na spletni strani Občine Trnovska vas.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.«.

2. člen
V prvem odstavku 9. člen odloka se znesek »53.339,00 evrov«
nadomesti z zneskom »37.234,78 evrov«.

3. člen
(uveljavitev odloka)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem
vestniku Občine Trnovska vas.

Številka: 4100-2019-1
Trnovska vas, dne 24. 9. 2019

Župan Občine Trnovska vas
Alojz Benko

Priloge (na spletni strani Občine Trnovska vas):
- Posebni del rebalansa proračuna Občine Trnovska vas za leto
2019,
- Načrt razvojnih programov za leto 2019.

2.
Na podlagi 26. člena Zakona o političnih strankah (Uradni list RS,
št. 100/05-UPB1, 103/07 in 99/13, 46/14 in 11/15) in 16. člena
Statuta Občine Trnovska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska
vas, št. 5/18) je Občinski svet Občine Trnovska vas na svoji 7.
redni seji, dne 24. 9. 2019, sprejel naslednji

SKLEP
O FINANCIRANJU POLITIČNIH STRANKVOBČINI

TRNOVSKAVAS ZA LETO 2019

1. člen
(1) Politična stranka (v nadaljnjem besedilu: stranka), ki je
kandidirala kandidatke oziroma kandidate (v nadaljnjem
besedilu: kandidate) na zadnjih volitvah za Občinski svet
Občine Trnovska vas, dobi sredstva iz proračuna Občine
Trnovska vas sorazmerno številu glasov volivcev, ki jih je dobila
na volitvah. Glede na večinski volilni sistem z eno volilno enoto
se število glasov, ki so jih stranke dobile na volitvah, deli s
številom članov občinskega sveta, ki se volijo.
(2) Stranka pridobi sredstva iz proračuna Občine Trnovska vas,
če je dobila najmanj polovico števila glasov, potrebnih za
izvolitev enega člana Občinskega sveta Občine Trnovska vas, ki
ga dobimo, če število veljavnih glasov delimo s številommest v
občinskem svetu.
(3) Višina sredstev, namenjenih za financiranje političnih strank,
se določi v proračunu Občine Trnovska vas za posamezno
(tekoče) proračunsko leto.
(4) Sredstva iz prejšnjega odstavka tega člena ne smejo
presegati 0,2 % sredstev, ki jih ima Občina Trnovska vas
zagotovljene po predpisih, ki urejajo financiranje občin in s
katerimi zagotovi izvajanje ustavnih in zakonskih nalog za
posamezno proračunsko leto.

2. člen
Sredstva za financiranje političnih strank se dodeljujejo letno iz
proračuna Občine Trnovska vas na transakcijske račune
političnih strank.

3. člen
(1) Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem
vestniku Občine Trnovska vas, uporablja pa se za proračunsko
leto 2019.
(2) Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep o
financiranju političnih strank v Občini Trnovska vas za leto 2018
(Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 10/18).

Številka: 032 0/7-4/2019-3s
Datum: 24. 9. 2019

Alojz BENKO,
župan Občine Trnovska vas

Izdajatelj:ObčinaTrnovska vas.Odgovorna urednica:mag. Andreja Krajnc.Uredništvo:mag. Andreja Krajnc, Barbara Drumlič,
Dušanka Škamlec, Tamara Trinkaus, Jasmina Štebih, Simona Mohorič, Danijela Štumberger in Mateja Korent. Lektoriranje:
Barbara Drumlič. Naslov uredništva: TRNOVSKI ZVON, Trnovska vas 42, 2254 Trnovska vas, Telefon: 02/757-95-10, telefaks:
02/757-16-61. E-pošta: andreja.krajnc@trnovska-vas.si. Glasilo TRNOVSKI ZVON izhaja v nakladi 500 izvodov in ga prejmejo vsa
gospodinjstva v občini Trnovska vas brezplačno. Zasnova, celostna podoba, oblikovanje in priprava za tisk: Kreativna PiKA
d.o.o., www.kreativnapika.si, 070/670-740.


